

واژگون شدن نیشان در بزرگراه

عدم توانایی راننده در کنترل وسیله نقلیه باعث واژگونی نیشان شد. مجید رنجبر اظهار داشت: در محدوده شمال به جنوب مدرس بعد از پل صدر (منطقه ۲۴) یکدستگاه وانت نیشان به علت عدم توانایی راننده در کنترل وسیله نقلیه واژگون شد. وی افزود: از این رو شاهد حجم بار ترافیکی در این محدوده بودیم که با حضور عوامل راهور و جرثقیل در محل بار ترافیکی کنترل و این نیشان به کنار راه منتقل شد. وی از رانندگان خواست از سرعت و سبقت پرهیز نموده و همواره تمام توجه خود را به رانندگی اختصاص دهند.

بر خورد موتورسیکلت با پراید

رئیس مرکز مرکز فرماندهی و کنترل هوشمند ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ از ایجاد ترافیک در بزرگراه نواب به علت بروز حادثه تصادف خبر داد. مجید رنجبر اظهار داشت: در موقعیت شمال به جنوب بزرگراه نواب قبل از میدان ۹ دی به علت تصادف جرحی بین موتور و پراید شاهد ایجاد ترافیک در این محدوده بودیم. وی افزود: این حادثه باعث ایجاد بار ترافیکی در این محدوده شده بود. وی از رانندگان خواست حین مواجهه با چنین حوادثی به هیچ عنوان در محل حادثه توقف ننمایند و به تماشا نایستند تا خودروهایی امدادی و پلیس بتوانند به موقع ماموریت‌های خود را انجام دهند.

دستگیری عامل تیراندازی

فرمانده انتظامی جیرفت گفت: فردی که در این شهرستان اقدام به تیراندازی، نژاع و درگیری و ایجاد رعب و وحشت برای شهروندان کرده بود، توسط ماموران پلیس امنیت عمومی دستگیر شد. سرهنگ رضا محمدرضایی اظهار کرد: در پی وقوع چند مورد نژاع و درگیری، تیراندازی ایذایی منجر به خسارت و ایجاد رعب و وحشت برای شهروندان در جیرفت توسط فردی مسلح، موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی شهرستان قرار گرفت. وی افزود: با توجه به مشخص بودن هویت متهم، ماموران با انجام یکسری اقدامات اطلاعاتی و پلیسی مخفیگاه متهم را شناسایی و وی را در یک عملیات غافلگیرانه با هماهنگی مقام قضائی دستگیر کردند. محمدرضایی تصریح کرد: در بررسی سوابق این متهم مشخص شد وی سوابق جرائمی از جمله سرقت، تخرب و اموال خصوصی، درگیری با شهروندان، ایجاد رعب و وحشت و تیراندازی ایذایی منجر به خسارت را در پرونده خود دارد و به همین سبب نیز تاکنون متواری بوده است. فرمانده انتظامی شهرستان جیرفت در پایان با اشاره به اینکه دستگیری این فرد رضایتمندی مردم را به دنبال داشت خاطر نشان کرد: پلیس با تمام توان در راستای تامین نظم و امنیت و ارتقا احساس امنیت شهروندان تلاش می‌کند و اجازه جولان به افراد هنجارشکن و قانون گریز را نخواهد داد.

متلاشی شدن ۱۳ باند سرقت



فرمانده انتظامی شهرستان ری گفت: با اجرای چهارمین مرحله طرح رعد شهرستان ری موفق به کشف ۱۱ میلیارد تومان اموال مکشوفه شدیم. سرهنگ جلیلیان افزود: طی ۴۸ ساعت گذشته، ۲۸۵ نفر سارق، خرده‌فروش مواد مخدر و... دستگیر شدند. وی افزود: ۱۳ باند متلاشی و ۱۹۰ نفر از سارقان سابقه‌دار و حرفه‌ای دستگیر شدند. ۱۹۸ فقره سرقت نیز کشف شد. این مقام انتظامی با اعلام اینکه ۲ قبضه سلاح گرم و ۲۳ قبضه سلاح سرد از متهمین کشف شد، بیان کرد: در عملیاتی بیش از ۸۴ کیلوگرم انواع مواد مخدر از ۴۸ فروشنده کشف و ضبط شده است. سرهنگ جلیلیان تأکید کرد: ۲۲ نفر از ارادل و اوپاش که مزاحمان نواهیس بودند دستگیر شدند. وی توضیح داد: در این مرحله از طرح ارزش کالاها اموال مکشوفه بیش از ۱۱ میلیارد تومان ارزیابی شد. سرهنگ جلیلیان افزود: با تلاش همکاران در طول ۳ ماهه اخیر بیش از ۱۴ درصد کاهش وقوع سرقت، ۱۸ درصد افزایش کشف و ۵۰ درصد افزایش دستگیری سارقان را در حوزه انتظامی شهری داشتیم. سرهنگ جلیلیان توصیه‌ای به شهروندان کرد و گفت: مرکز مشاوره شهید رحیمی به‌طور شبانه‌روزی و به شکل رایگان مشاوره و رهنمود دهی شهروندان خدمات ارائه می‌دهد.

باند ۵ نفره قاچاق مواد مخدر متلاشی شد

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان مازندران، از کشف ۱۲۰ کیلوگرم تریاک و انهدام یک باند ۵ نفره قاچاق مواد مخدر در محور ورودی شهرستان آمل خبر داد. سرهنگ علیرضا تقی گفت: ماموران عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات پلیسی از حمل و جابه‌جایی مواد مخدر توسط یک باند قاچاق مواد مخدر از طریق یکی از محورهای ورودی استان باخبر شدند. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان، افزود: تیم عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با همکاری سربازان گمنام امام‌زمان (عج) و ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان آمل متهمان را در حین انتقال مواد مخدر با یک خودروی سواری در محور هراز شناسایی کردند. سرهنگ تقی در ادامه اظهار داشت: متهمان که در قالب یک باند ۵ نفره فعالیت می‌کردند در عملیاتی ضربتی دستگیر و در بازرسی از خودروی آنان ۱۲۰ کیلوگرم تریاک و یک قبضه اسلحه جنگی کشف شد. وی با بیان اینکه این سوداگران مرگ پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند، اعتماد را منشأ بسیاری از جرائم دانست و خاطر نشان کرد: سرقت، سرقت مسلحانه، طلاق، خودکشی، آفسردگی و سرخوردگی و فروپاشی خانواده‌ها تنها بخشی از جرایم متأثر از اعتیاد و پدیده شوم مواد مخدر است.

انهدام باند جعل اسناد مالکیت ۱۰۰ میلیاردی



رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ اعلام کرد: باند جعل و کلاهبرداری ۱۰ عضو داشت با کشف پرونده جعل سند ملک ۱۰۰ میلیارد تومانی، شناسایی و منهدم شد. سرهنگ کارآگاه سعید دالوند گفت: پرونده‌ای به‌همراه ۲ متهم به‌نام‌های «جمشید» و «نوید» با عنوان اتهامی سرقت منزل از کلاتری ۱۶۳ و ولنجک برای رسیدگی تخصصی و کشف جرم به پایگاه یکم ارجاع شد، متهمان در ابتدا اعلام کردند که مستاجر ملک محل دستگیری خود هستند، اما کارآگاهان

تهران شناسایی و دستگیر که از وی سند جعلی و یک برگ اجاره‌نامه جعلی ملک موردنظر که حدود پانصد متر مربع و بالغ بر ۱۰۰ میلیارد تومان ارزش قیمتی آن برآورد می‌شد، کشف کنند. رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی گفت: با بهره‌گیری از شیوه‌های نوین و علمی کشف جرم مشخص شد، یک باند در زمینه جعل سند و فروش مال غیر در پشت این موضوع پنهان است و متهمان دستگیر شده قصد تصرف عدوانی ملک آمده طی یک عملیات موفقیت آمیز ۲ متهم دیگر با هویت «قاسم» و «پسرش «نادر» در منطقه قلهک تهران دستگیر و با اعتراف به جرم خود با معرفی یکی دیگر از همدستان خود به‌نام «گودرز» وی نیز دستگیر و از او اوراق جعلی از جمله یک برگ میا به‌نام فروشنده ملک مذکور با قید نام مشارالیه به‌عنوان فروشنده کشف و ضبط شد. دالوند گفت: در این راستا شخصی به اسم «حسین» با در اختیار داشتن و کالنامه و ارائه مدارک به این پایگاه مراجعه و با معرفی خود به‌عنوان مالک ملک از متهمان دستگیر شده شکایت و درخواست پیگیری داشت که با هوشمندی کارآگاهان مشخص شد شاکتی نیز مدارک را جعل کرده و به‌صورت غیرواقعی خود را مالک معرفی کرده است، در نتیجه کارآگاهان پس از تحقیقات چهار متهم دیگر را که در جعل اسناد با اعضای باند همکاری کرده بودند را نیز دستگیر کردند. وی افزود: با هماهنگی مرجع قضائی و صدور قرار بازداشت برای تمام متهمان، در حال حاضر این متهمان برای تکمیل تحقیقات و کشف زوایای پنهان پرونده در اختیار پلیس آگاهی هستند.

با نوبت‌دهی به‌صورت پولی می‌کنند، گفت: طبق اعلام وزارت بهداشت و درمان، تزریق واکسن کرونا به هموطنان به‌صورت رایگان انجام می‌شود؛ لذا کاربران در این باره فریب تبلیغات دروغین و جعلی مجرمان را نخورند و وجهی برای انجام این کار را ندانند. بدافزارهای مختلف سعی در نقض حریم خصوصی کاربران دارند و با این اقدام قصد اجرای نقشه‌های شوم خود برای انجام کلاهبرداری‌های مختلف مالی و غیرمالی را دارند، لذا نباید این الیکیشن‌های نامعتبر آلوده به بدافزارها را بر روی تلفن همراه کاربران نصب کنند و در صورت نیاز به اپلیکیشن، نرم‌افزارهای مورد نیاز خود را از منابع رسمی دانلود کنند.

کلاهبرداری مجازی با ترند تبلیغات دروغین

واکسن کرونا کاربران را به صفحات جعلی و فیشینگ هدایت کرده و در این بین با آلوده کردن گوشی‌های تلفن همراه به بدافزار اقدام به کلاهبرداری‌های مالی از آنها می‌کنند. رئیس پلیس فتا پایتخت با بیان اینکه کاربران به هیچ عنوان فریب تبلیغات تزریق واکسن در فضای مجازی را نخورند، تصریح کرد: شهروندان برای انجام این کار باید به مراکز رسمی و مورد تایید وزارت بهداشت و درمان مراجعه کنند. وی با بیان اینکه مجرمان در فضای مجازی اقدام به تبلیغ برای فروش واکسن و

سرقت طلا از بانوان در پوشش راننده

رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی اعلام کرد: سارق به‌عنف و زورگیری که اقدام به سرقت طلا از بانوان در پوشش راننده در محدوده جنوب غرب تهران کرده بود، دستگیر شد. سرهنگ کارآگاه علی عزیزخانی گفت: پیرو شکایت زنی جوان مبنی بر سرقت به‌عنف طلاهای وی، رسیدگی به پرونده در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت. وی افزود: شاکتی اعلام کرد، در خیابان ابوذر سوار یک خودروی سمند نقره‌ای شده که راننده جوان ناگهان با تغییر مسیر و توقف در محیطی خلوت با تهدید و ایجاد رعب و وحشت طلاهایم را گرفت و التگوهایم که به‌راحتی از

دستگیری قاتل طلافروش

رئیس پلیس آگاهی استان آذربایجان غربی از دستگیری قاتل طلافروش شهرستان سردهش با اشراف اطلاعاتی پلیس در ارومیه، خبر داد. سرهنگ صاد شکر اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره سرقت مسلحانه در شهرستان سردهش و قتل طلافروش در پی این سرقت، آکبیبی از عوامل پلیس آگاهی شهرستان به محل عزیمت و رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: با اشراف اطلاعاتی، تحقیقات برای شناسایی قاتل آغاز که در تحقیقات اولیه کارآگاهان جنایی مشخص شد مقتول شخصی به هویت معلوم، اهل و ساکن شهرستان سردهش بوده و به منظور سرقت از طلافروشی؛ صاحب طلافروشی را به قتل رسانده و از محل متواری شده است. رئیس پلیس

دارد که با اقدامات پلیسی و شیوه‌های نوین و علمی کشف جرم هویت سارق به‌نام «صغر» شناسایی شد. عزیزخانی خاطر نشان کرد: با دعوت از شاکیان و ارائه تصاویر به‌دست آمده از «صغر»، همگی وی را به‌عنوان سارق زورگیر اموال خود شناسایی کردند، در نهایت با بررسی آدرس‌های متهم و شناسایی مخفیگاه وی، متهم سوار بر یکدستگاه خودروی سمند نقره‌ای که دارای سابقه توقیف در شهرستان رباط کریم نیز بوده، دستگیر شد. وی افزود: وی در ابتدا منکر جرم خود بود اما با مشاهده شواهد و مواجهه حضوری با شاکیان، به سرقت‌های سرپاالی خود اعتراف کرد؛ در بازرسی از خودروی وی دو عدد ناخن‌گیر که به‌وسیله آن اقدام به بریدن انگوی شکایت می‌کرده است، نیز کشف شد و با هماهنگی قضائی، متهم برای ادامه تحقیقات تحت‌نظر است.

دستگیری دندانباز شک‌قلابی

معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ از بازداشت یک دندانباز شک‌قلابی در تهران خبر داد. سرهنگ نادر مرادی اظهار کرد: مدتی قبل خبری پیرامون فعالیت فردی با مدارک جعلی دندانبازشی به پلیس نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت تهران بزرگ واصل شد که در پی آن ماموران با حضور در محل فعالیت این فرد در محله مسعودیه، صحت و سقم گزارش واصله را مورد بررسی قرار دادند. وی با بیان اینکه در بررسی‌های انجام شده، صحت گزارش‌دریافتی مورد تایید قرار گرفت، گفت: در همین راستا نیز مجوزهای قضائی لازم برای دستگیری این فرد اخذ و ماموران در عملیاتی به‌همراه نماینده شبکه بهداشت منطقه

و چگونگی عملکرد مظنون پرونده برای پلیس محرز و با هماهنگی قضائی آکبیبی از ماموران پلیس با رعایت جوانب قانونی و حقوق شهروندی به محل سکونت متهم مراجعه و نسبت به بازداشت و تفهیم اتهام وی اقدام شد. وی ادامه داد: در بازرسی از منزل متهم، ۱۱ کیلو و ۴۰۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف شد. حسنونند اعلام کرد: متهم به جرم خود اعتراف کرد و وی برای سیر مراحل قضایی به دادسرا معرفی شد.

دستگیری موادفروش جنوب پایتخت

مشکوک مالک یک باب منزل در زمینه فروش قاچاق مواد مخدر، پرونده‌ای در این خصوص در پایگاه پنجم پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب تشکیل و بررسی و تحقیق پیرامون جزئیات آن در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی ادامه داد: پیگیری و تحقیقات میدانی پلیس در محل، صحت

کوتاه حوادنی

توقیف محموله تریاک

فرمانده انتظامی استان سمنان از کشف ۱۹۵ کیلوگرم تریاک در عملیات مشترک با پلیس خراسان رضوی خبر داد. سردار عبدال... حسنی اظهار داشت: برابر دریافت خبری از پلیس مبارزه با مواد مخدر استان خراسان رضوی مبنی بر انتقال یک محموله مواد مخدر از شرق به مناطق شمالی کشور، اقدامات عملیاتی پلیس سمنان برای شناسایی و دستگیری سوداگران مرگ آغاز شد. سردار حسنی افزود: در همین راستا چند تیم اطلاعاتی و عملیاتی به‌محور کویری دامغان - جندق اعزام و به‌طور محسوس و نامحسوس این جاده را مورد کنترل قرار دادند. فرمانده انتظامی استان سمنان از شناسایی دو دستگاه خودروی سواری متعلق به قاچاقچیان خبر داد و تصریح کرد: سواری سمند حامل مواد پس از فرار، با شلیک دقیق ماموران در قالب طرح مهار، پس از طی مسافتی متوقف شد. این مقام ارشد انتظامی با اعلام توقیف پژو ۴۰۵ از کشف ۱۹۵ کیلوگرم تریاک در این عملیات خبر داد و گفت: ۵ سوادگر مرگ نیز دستگیر شدند.

جاسازی LCD در سمند

فرمانده انتظامی شهرستان جهرم از کشف ۵۶۰ عدد LCD تلفن همراه به ارزش ۱۰ میلیارد ریال در بازرسی از یکدستگاه خودرو سمند خبر داد. سرهنگ خسرو رزمجویی اظهار داشت: ماموران در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز با انجام کار اطلاعاتی و کنترل محورهای مواصلاتی، یکدستگاه خودرو سمند حامل کالای قاچاق را شناسایی و توقیف کردند. وی ادامه داد: در بازرسی از این خودرو ۵۶۰ عدد دستگاه LCD تلفن همراه فاقد مجوز و قاچاق که به‌طرز ماهرانه‌ای در داشبورد و پشت صندلی عقب خودرو جاسازی شده بود، کشف شد. سرهنگ رزمجویی با بیان اینکه ارزش ریالی کالای مکشوفه ۱۰ میلیارد ریال برآورد شده است، گفت: در این خصوص یک متهم دستگیر و با تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد. فرمانده انتظامی شهرستان جهرم با اشاره به اینکه قاچاق کالا مانع تولید داخلی و اشتغال جوانان است، افزود: مبارزه با قاچاق کالا، یکی از اولویت‌های پلیس است.

توقیف سوخت قاچاق



فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف ۴۱ هزار لیتر گازوئیل قاچاق از ۲ دستگاه کامیون در شهرستان میناب خبر داد. سردار غلامرضا جعفری اظهار داشت: فرمانده انتظامی شهرستان میناب در اجرای طرح ضربتی مبارزه با قاچاق فرآورده‌های نفتی با انجام اقدامات اطلاعاتی از قاچاق سوخت در یکی از محورهای شهرستان مطلع و پیگیری موضوع را به‌صورت ویژه در دستور کار قرار دادند. وی افزود: ماموران انتظامی شهرستان با همکاری یگان تکاورری با استعداد نیروی کافی به محل موردنظر اعزام و با متوقف کردن ۲ دستگاه کامیون در بازرسی از آنها ۴۱ هزار لیتر سوخت قاچاق کشف و ضبط کردند. فرمانده انتظامی استان با اشاره به اینکه در این عملیات ۲ متهم دستگیر و تحویل مرجع قضائی شدند، تصریح کرد: سوخت قاچاق کشف شده به شرکت بخش فرآورده‌های نفتی میناب تحویل داده شد.

آگهی مفقودی  
بدینوسیله اعلام میگردد سند کمپانی موتورسیکلت پالس 180i DTS رنگ خاکستری-مدادی مدل 1387 شماره موتور 15661 شماره تنه: NE0180A8712633 شماره پلاک 1-25 ۸۲۱۵۴۶ به نام آقای محمد عابد کرچوندانی به شماره ملی: ۰۰۵۶۵۶۲۱۲۷۱ و به وکالت آقای داود باخدازاده فرزند محمدرضا به ش ملی ۱۸۷۷ ۱۹۳۰۷۵۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.  
۴۳۵

آگهی مزایده های عمومی  
شماره FY-1400/16 (بشکه های فلزی و پلاستیکی بندر لنکه)  
FU-1400/17 (بشکه های فلزی و پلاستیکی بندر نخلبو)  
۱- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مزایده)، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیدیه)، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکت، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده و تحویل کاس در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد.  
۲- پیشنهاد میگردد با توجه به تنوع کالاهای مطرح شده در مزایده قبل از ارائه پیشنهاد از اقلام موضوع مزایده بازدید بعمل آورید.  
۳- علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکون) با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:  
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: ۰۲۱-۴۱۹۳۴  
اطلاعات تماس دفتر ثبت نام سایر استانها: در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش «ثبت نام»/پرو فایل مزایده گر» موجود است.

نوبت دوم  
شرکت نفت فلانت قاره در نظر دارد کالاهای خود به شرح مذکور و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir) با شماره مزایده های ۰۰۵۶۵۶۳۱۰۰۰۰۱۷ و ۰۰۵۶۵۶۳۱۰۰۰۰۱۸ به صورت الکترونیکی به فروش برساند  
زمان انتشار در سایت: ۱۴۰۰/۰۶/۲۸  
مهلت دریافت اسناد مزایده: ۱۴۰۰/۰۷/۰۱  
تاریخ بازدید: ۱۴۰۰/۰۶/۲۸  
توضیحات: جهت بازدید از اقلام مزایده، ساعت قبل با شماره تماس های ۰۲۱-۳۳۹۴۶۱۷ یا ۰۲۱-۳۳۹۴۶۱۷ هماهنگی های لازم بعمل آید.  
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: ۱۴۰۰/۰۷/۱۱  
زمان بازگشایی: ۱۴۰۰/۰۷/۱۲  
اطلاعات تماس دفتر ثبت نام سایر استانها: در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش «ثبت نام»/پرو فایل مزایده گر» موجود است.

آگهی مناقصه عمومی  
بنیاد امور بیماری‌های خاص در نظر دارد برای تکمیل فعالیت اجرایی نفاخته‌گاه گهر باران در استان مازندران - تکمیل بیمارستان خاص شرق در شهر تهران - بازسازی مرکز بیم و تکمیل کلینیک شهر بابک در استان کرمان، پیمانکار صاحب صلاحیت در بخش ابنیه و تاسیسات، شناسایی نماید. فلذا پیمانکاران می توانند اطلاعات خود را ظرف مدت یک هفته از تاریخ انتشار این آگهی به آدرس مندرج ارسال نمایند. آدرس: تهران - اختیاریه - خیابان بهار جنوبی - بن بست سعید شرقی - پلاک ۲ - کد پستی ۱۹۳۹۸۵۵۷۲۴۳ - تلفن: ۲۲۷۸۳۴۶۵